
Uchwała Nr 17/2024  
  

Okręgowej Komisji Wyborczej nr 2 Wydziału Sztuki 
Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach  

  
z dnia 24.09.2024 r.  

 
w sprawie stwierdzenia liczby mandatów w Radach Naukowych Instytutów Wydziału 
Sztuki Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach dla pracowników badawczych 

i badawczo-dydaktycznych posiadających stopień naukowy doktora 
  
Na podstawie § 162 ust. 1, pkt 3 i ust. 5, pkt. 3, § 163 Statutu Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach oraz Zarządzeń Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach nr 130/2024, 131/2024 z dnia 25 września 2024 roku uchwala się, co następuje:  
  

§ 1  
  

Okręgowa Komisja Wyborcza stwierdza, że liczba mandatów w grupie pozostałych nauczycieli 
akademickich zatrudnionych na stanowiskach badawczych i badawczo-dydaktycznych 
reprezentujących daną dyscyplinę naukową posiadających stopień naukowy doktora 
w wyborach do Rady Naukowej Instytutu Muzyki Uniwersytetu Jana Kochanowskiego 
w Kielcach na kadencję 2024-2028 wynosi 2. 
 

§ 2  
  
Okręgowa Komisja Wyborcza stwierdza, że liczba mandatów w grupie pozostałych nauczycieli 
akademickich zatrudnionych na stanowiskach badawczych i badawczo-dydaktycznych 
reprezentujących daną dyscyplinę naukową posiadających stopień naukowy doktora 
w wyborach do Rady Naukowej Instytutu Sztuk Wizualnych Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach na kadencję 2024-2028 wynosi 2. 

  
§ 3  

 
Czas, miejsce i tryb zgłaszania kandydatów oraz składania przez osoby kandydujące do Rad 
Naukowych Instytutów odpowiednich oświadczeń określa uchwała Okręgowej Komisji 
Wyborczej nr 14/2024 z dnia z dnia 13 września 2024 roku. 

 
§ 4  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

                                                    Przewodnicząca Okręgowej Komisji Wyborczej   

         Wydziału Sztuki   

  

                          mgr inż. Anna Krajcarz                             


